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N:o 'U.

Ank. till Kiksd. Kansli den 5 Mars 1878, kl. 3 e. m.

Kongl. Majds nådiga Proposition till Riksdagen, angående afsön
dring af jord från länsmansbostället Kråkered JST:o 1 i 
Elfsborgs län till byggnadsplats och plantering sland för 
en folkskola i Sätila församling; Gifven Stockholms Slott 
den 1 Mars 1878.

Uti en af Kongl. Maj:ts Befallningshafvande i Elfsborgs län anmäld 
och förordad underdånig ansökning har Sätila församling i nämnda län, 
genom Häradsdomaren Bengt Andersson i Hede Storegården enligt der
till å kyrkostämma erhållet uppdrag, anhållit, att till byggnadsplats och 
planteringsland för en folkskola, som församlingen beslutit inrätta i den 
aflägsnare delen af socknen och hvarför icke funnes att tillgå någon 
enskild person tillhörig plats, måtte få från länsmansbostället Kråkered 
N:o 1 om 3j4 mantal krono, i Sätila socken och Marks härad afsöndras en 
af landtmätare å karta affattad och beskrifven jordrymd om ett tunnland 
eller 5,60 qvadratref.

Uti häröfver infordradt, den 15 sistlidne Februari afgifvet under
dånigt utlåtande hafva Kongl. Maj:t och Rikets Kammarkollegium och 
Kongl. Statskontoret, sedan Domkapitlet i Göteborgs stift i meddeladt 
yttrande tillstyrkt bifall till omförmälde ansökan mot det att årlig afgäld 
för jordrymden i laga ordning bestämdes, för egen del i underdånighet 
anfört, att, enär såväl indelningshafvare!) som öfriga vederbörande icke 
haft något emot ansökningen att erinra, kollegierna funne sig böra derå 
tillstyrka nådigt bifall, dock med vilkor att årlig afgäld, som efter skatt- 
läggningsmäns förslag skulle af Kongl. Maj:ts Befallningshafvande bestäm- 
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mas, blefve till boställsinnehafvare]! erlagd, äfvensom att erforderlig stäng
sel omkring den afsöndrade marken af Sätila församling uppsattes och
underhölles. . , ,

Detta med hvad mera handlingar^ i förevarande ärende inne
hålla har Kongl. Maj:t tagit i öfvervägande; och vill Kong!. Maj:t härmed 
föreslå Riksdagen medgifva att från länsmansbostället Kråkered JNm 1, 
\ mantal, må till skolhustomt och planteringsland för Sätila församling 
afsöndra^ dertill föreslaget jordområde af 5 qvadratref 60 qvadratstänger 
emot skyldighet för församlingen dels att till innehafvare^ af hemmanet 
erlägga en jordens behållna afkastning i dess nuvarande skick fullt mot
svarande årlig afgäld, hvilken efter förslag af skattläggningsmän bör af 
Kongl. Maj:ts Befallningshafvande bestämmas i penningar, dels att om
kring det afsöndrade området uppföra och underhålla erforderligt stängsel.

" De till förevarande ärende hörande handlingar skola Riksdagens 
vederbörande Utskott tillhandahållas, och Kongl. Maj:t förblifver Riksda
gen med all Kongl. nåd och ynnest städse välbevågen.

OSCAR.

Kong!. Maj:ts Nåd. Proposition N:o 24.

G. J. Thyselius.
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Utdrag af protokoll öfver Civil-ärenden, hållet inför Hans Maj:t 
Konungen i Statsrådet å Stockholms Slott den 1 Mars
1878.

Närvarande:

Hans Excellens Herr Statsministern Friherre De Geer,

Hans Excellens Herr Ministern för utrikes ärendena Björnstjerna, 
Statsråden: Herr Lagerstråle,

Thyselius,
Carlson,
Friherre Älströmer,
Loven,
Friherre von Otter,
Forssell samt 
Rosensvärd.

Slutligen föredrog Departementschefen, Statsrådet Thyselius:
»En af Sätila kommun, genom Häradsdomaren Bengt Andersson, i 

underdånighet gjord och af Kongl. Maj:ts Befallningshafvande i Elfs
borgs län med skrifvelse den 8 November 1877 öfverlemnad och till 
nådigt bifall förordad ansökning, att till byggnadsplats och planterings- 
land för en folkskola inom nämnda socken måtte från länsmansbostället 
Kråkered N:o 1 om 3j4 mantal krono i Sätila socken och Marks härad få 
afsöndras en af landtmätare å karta affattad och beskrifven jordrymd om 
ett tunnland eller 5,60 qvadratref; i anledning hvaraf Kammarkollegium 
och Statskontoret inkommit med Domkapitlets i Göteborgs stift under
dåniga yttrande i ämnet samt eget underdånigt utlåtande af den 15 näst- 
lidne Februari.»
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Statsrådet tillstyrkte, att Kongl. Maj:t måtte i nåder föreslå Riks
dagen medgifva, att från länsmansbostället Kråkered N:o 1, 3|4 mantal, 
finge till skolhustomt och planteringsland för Sätila församling afsöndras 
dertill föreslaget jordområde af 5 qvadratref 60 qvadratstänger, emot 
skyldighet för församlingen dels att till innehafvaren af hemmanet erlägga 
en jordens behållna afkastning i dess nuvarande skick fullt motsvarande 
årlig afgäld, hvilken efter förslag af skattläggningsmän borde af. Kongl. 
Maj:ts Befallningshafvande bestämmas i penningar, dels att omkring det 
afsöndrade området uppföra och underhålla erforderligt stängsel.

Hans Maj:t Konungen behagade härtill i nåder lemna 
bifall samt befalde, att proposition i ärendet, så ly
dande som bilagan till detta protokoll utvisar, skulle i 
vanlig ordning till Riksdagen aflåtas.

Ex protocollo 
A. Wennberg.
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